









Surowica przeciwko zatruciu grzybami



Lekarz francuski prof. Henry Limousin, długoletni kierownik laboratorium w paryskim Instytucie Pasteura...

Trzy amerykańskie mamusi i kara chłosty...

W Nowym Jorku zdarzył się następujący wypadek. Trzech chłopców wcisnęło się „na gapę” do jednego z kin na Broadwayu...

Kwaszone ogórki przyniosły... majątek ziemski Testament przeleżał 30 lat w kufrze

Zona pewnego introligatora z przedmieścia Kolonii robiła gospodarstwo przygotowania na ziemi. Przedewszystkiem zakwasiała ogromny zapas ogórków...

Marcel Prevost o nowoczesnej kobiecie

Kobieta i mężczyzna -- Sport i kobieta -- Bankructwo małżeństwa -- Kobieta i polityka

Marcel Prevost, słynny powieściopisarz francuski, autor „Pół-dzień wic”, uchodzący za najlepszego znawcę kobiet, tak pisze o nowoczesnej kobiecie.

Faktem, który bezspornie najbardziej charakteryzuje wiek dwudziesty jest wprowadzenie kobiet w dziedzinę spraw materialnych. Wraz z rozpoczęciem zarabiania na życie, zaczęły one uprawiać nie bylejaką konkurencję w stosunku do mężczyzn.

Przeciwnie dzieje się z kobietami. Kobiety pracują z radością, przepelnione ambicją. Na pierwszy rzut oka twierdzenie to może się wydać dziwne, ale staje się ono zrozumiałe w chwili, gdy poznamy istotne przyczyny pracy kobiet.

Gdy zbadałem przyczyny tych odpowiedzi, nasunęły mi się, właśnie te, o których mówiłem poprzednio. Prócz kobiety, która pracuje, należy uwzględnić kobietę, uprawiającą sporty. Tę nazwałbym typem nordyjskim, albo z za oceanu.

Małżeństwa. Mojem zdaniem jesteśmy świadkami kryzysu przejściowego, a nie bankructwa małżeństwa. Im bardziej naród jest cywilizowany, tem silniej dąży do monogamii, której legalna i etyczna forma jest właśnie, małżeństwo.

Przed lotem z Ameryką do Norwegii



Lotnicy amerykańscy Clyde Lee i Booklon przy swoim aparacie „Green mountain boy”.

WARSZAWSKIE MIGAWKI SADOWE

Facet z różą Zamieszanie w sądzie

Wśród mieszkańców ulicy Franciszkańskiej i kilku jej przecznic szeroko słynie ze znakomitych wołowych parówek, mieszcząca się pod Nr. 16 pierwszorzędna restauracja małżonków Pszennych.

do starannie go umył, oczyścił. Pani Tauba przyprowadziła mu lekko polizki, olówkiem poprawiła luk brwi, wyrwała z wazonu bibułkową różę i wpięła mu w butonierkę, poczem spojrziała nań zadowolona i szepnęła: — Uj! jaki elegancki facet. Można powiedzieć Eugeniusz Bodo!

Najlepszy koń Australji



Czworoletni wyścigowiec Annona Bn uznany jest za najlepszego konia Australji. Wzrost dotychczas 15 nagród, w wysokości 26.000 funtów. Wrócić ma być wysłany do Ameryki, aby tam wziąć udział w wyścogach.

Lot Nowa Finlandja-Oslo



Pilot amerykański Clyde Lee rozpoczął lot bez zatrzymania z Nowej Zelandji do Oslo.

Pojedynek o... miraż na płótnie Nowoczesny romantyzm

Dwaj Amerykanie — aktor Mc. Kay i dziennikarz Arthur Robinson pojedynkowali się ostatnio w Princeton z szczególnych powodów.

sóbka, której adoracja całego świata, stanowczo uderzyła do głowy, przyprowadzając ją o manie wielkości.

Radio warszawskie

- 10.05: Transmisja Nabożeństwa z Poznania. 11.35: Odczyt misyjny „Misie a tradycja”. 1.58: Sygnał czasu i Hejnał z Krakowa.

CZYTAJCIE TY GODNIK ILLUSTROWANY KINO

Skok z pod nieba -- do Florencji



Lotniczka amerykańska miss Edna New comer zamierza w czasie lotu z N.-Jorku do Rzymu wykonać skok ze spadochronem w momencie, kiedy aparat znajdzie się nad Florencją.

Co wróżą gwiazdy na dzień 28 sierpnia? Nasze projekty mogą dziś zostać pokrzyżowane

Wzrosty ranek przynosi mi nadzieję, obiecując powodzenie w miłości i sztuce, sym patyczne towarzyswo lub zainteresowania artystyczne.

To też należy wówczas unikać wszystkiego co niejasne i nieorganizowane, tembardziej, że po godz. 13-ej będzie się manifestować inny wpływ ujemny, dzięki któremu możemy znowu przeżyć walc jakiejś nieoczekiwanej niepowodzenia.

